CONTRATADA.  OBJETO:  Contratação  de  empresa  para
prestação  de  serviços  de  confecção  de  material  gráfico,
para  atender  as  demandas  da  Câmara  Municipal  de
Rosário/MA,  conforme  Ata  de  Registro  de  Preços  nº
03/2025. VALOR GLOBAL R$ 59.538,00 (cinquenta e nove
mil, quinhentos e trinta e oito reais). VIGÊNCIA: 31/12/2026.
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  01.031.3001.2001.0000;
01.01.00; 2001; 3.3.90.30.00; 1.500. SUPORTE LEGAL: Lei
Federal  n.º  14.133/2021.  Pela  Contratante  assina  o  Sr.
RACHID JOÃO SAUAIA, Presidente. Pela Contratada assina a